校语委办〔2016〕3号
关于组织开展2016年度中华经典诵读活动的通知
各学院：

为迎接第19届全国推广普通话宣传周，全面落实习近平总书记关于弘扬中华优秀传统文化重要讲话精神，根据《省教育厅办公室关于组织开展2016年度中华经典诵写讲系列活动的通知》要求，现就各学院做好我校大学生诵读活动通知如下。
一、内容：结合纪念中国共产党建党95周年、长征胜利80周年，各学院开展诵读活动。
二、形式：各学院自行组织开展主题诵读活动，活动形式可多样化。

三、活动组织步骤及要求：

1.5月24日校语委办下发通知给各学院。

2.5月25日-31日，各学院填写《2016年度诵读活动申报表》，并报送校语委办，限报一项。

3.6月1日-9月2日，各学院组织相关活动，同时及时报导相关新闻稿及照片。
4.9月5日-9日，校语委根据各学院提供的新闻稿、照片及其他相关材料，评选出不同奖项，并给予800元至3000元奖励。
联系人：宋京霖       电话：85811013
 附件：《2016年度诵读活动申报表》
南京中医药大学语言文字工作办公室

2016年5月24日
抄送团委
2016年度诵读活动申报表
学院：________________________
	项目名称

	具体形式

	时间安排

学院签章：                                        联系人：